日本空港ビルデング株式会社
     http://www.tokyo-airport-bldg.co.jp

平成 ２０年６月２７日

報 道 各 位

 日本空港ビルデング株式会社

羽田空港

Ｐ４駐車場～国際線旅客ターミナル間

連絡歩道橋の供用開始について

Ｐ４駐車場においては、昨年１２月にＰ４簡易立体駐車場の供用を開始し、駐車

能力の増強を図っておりますが、国際線旅客ターミナルをご利用になるお客さまの

さらなる利便性向上を図るため、歩行者用連絡通路の整備に取り組んでまいりまし

た。

この度、連絡歩道橋が完成し、下記のとおり供用開始することとなりました。

従来のＰ５駐車場に加え、国際線旅客割引料金（２４時間ごとに1,000円）が適

用されるＰ４駐車場と国際線旅客ターミナルへのアクセスが一段と向上いたします。

記

○供用開始日     平成２０年７月１日（火）

○そ の 他 手荷物カート、車椅子もご利用いただけます。

なお、国際線旅客割引料金については、Ｐ１駐車場（03-

5757-8191）までお問い合わせ下さい。

【 お 問 い 合 わ せ 先 】

日本空港ビルデング株式会社

施設計画部 施設計画課

電話（03）5757-8221

Ｐ４駐車場～国際線旅客ターミナル間

連絡歩道橋

Japan Airport Terminal Co.,Ltd.